[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
BANCADA DO MDB

                                            REQUERIMENTO

                                      ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

                                        O VEREADOR, signatário da BANCADA DO MDB, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições regimentais, requer seja encaminhada.

                                           MOÇÃO DE PESAR

Para filho Ildo Radke Blodorn e esposa Rosa Maria Scmalfuss Blodorn, netos  Marcele e Mateus e demais familiares.

                                          NELDA RADTKE BLODORN

MOÇÃO DE PESAR

Para filho Ildo Radke Blodorn e esposa Rosa Maria Scmalfuss Blodorn, netos  Marcele e Mateus e demais familiares
Manifestando-lhes as condolências pela irreparável perda e hipotecando-lhes ampla solidariedade nestes momentos de tristeza e dor, ENCARECENDO QUE A CÓPIA DO PRESENTE SIGA JUNTO PARA OS DESTINATÁRIOS.

                                            Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes
    Canguçu/RS, 16  de Agosto de 2023.

	DIEGO ROMÃO HELVIG WOLTER
                                    VEREADOR BANCADA MDB
image1.png